２吹福高第4977号
令和２年12月16日
（2020年）
居宅介護支援事業所
介護保険サービス事業者　各位
吹田市長　後藤　圭二
（公印省略）
介護予防・日常生活支援総合事業に関するオンライン説明会の開催について（通知）

平素は、本市高齢者福祉行政の推進に御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
本市では平成29年（2017年）４月から介護予防・日常生活支援総合事業を開始しており、住民主体による通いの場の充実や支援メニューの多様化を進めているところです。
さて、下記のとおり本市の介護予防・日常生活支援総合事業の取組状況と令和３年４月から導入を予定しています、１回算定報酬に関する説明会を開催いたします。
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オンライン会議形式（Zoom）による開催としますので、原則、オンラインでの御参加をお願いいたします。
記

１　日　　時　　令和３年１月18日（月）　午後６時30分から７時30分まで

２　会　　場　　内本町コミュニティセンター多目的ホールから配信します。原則、オンライン参加としますが、PC、スマートフォン等の通信環境が整備困難な場合に限り、先着35名まで会場での参加が可能です。

３　内　　容　　(1)　説明会
介護予防・日常生活支援総合事業の取組状況について
　　　　　　　　　　　　１回算定報酬に関する説明
　　　　　　　　　(2) チャット機能を活用した意見交換
４ 参加申込　 (1)  オンライン参加申込
吹田市ケア倶楽部アンケート欄にて申込を受け付けます。
(2)　会場参加申込
令和３年１月６日（水）から８日（金）まで、下記担当者まで電話でお申し　　　　　込みください。（先着35名まで）
※駐車場、駐輪場のスペースに限りがありますので、公共交通機関を御利用ください。
５　備　　考　　　資料及びZoomのミーティングIDについては後日、吹田市ケア倶楽部で公開します。スマートフォンでの御参加の場合は事前にZoomアプリのインストールをお願いします。

＜担当者＞

吹田市　福祉部　高齢福祉室支援グループ

向井・平井

住所：吹田市泉町１丁目３番40号

TEL：06-6384-1360（直通）

FAX：06-6368-7348